
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 25.04.2018                                                                                       № 12 

  

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов муниципального образования 

Брызгаловское от 23.10.2013 № 35 «Об 

утверждении Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Брызгаловское 

Камешковского района»  
 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Камешковского района от 30.03.2018№ 2-1-2018 

на решение Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

от 23.10.2013 № 35 «Об утверждении Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Брызгаловское Камешковского района», в целях 

приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района в соответствии с 

требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 11, 31 Устава 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района,  Совет народных 

депутатов муниципального образования Брызгаловское Камешковского района 

р е ш и л: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское от 23.10.2013 № 35 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Брызгаловское 

Камешковского района»: 

1.1. Часть 4 статьи 9 Положения изложить в новой редакции: 

«4. Составление проекта бюджета муниципального образования основывается 

на: 

- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному 

Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к 

бюджетной политике) в Российской Федерации; 

- основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального 

образования; 

- прогнозе социально-экономического развития муниципального образования; 

- бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений 

 

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_165592/


бюджетного прогноза) на долгосрочный период; 

- государственных (муниципальных) программах (проектах государственных 

(муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ)». 

1.2. Статью 28 Положения считать утратившей силу. 

2. Решения Совета народных депутатов муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района № 10 от 29.10.2015 считать утратившим силу. 

3. В пункте 1.4. решения Совета народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района от 28.10.2016 № 53 слова «статьи 

14» заменить словами «статьи 13». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в Камешковской районной газете «Знамя». 

  

 

 

Глава муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                                                           Г.В.Козлова                                                                                                                  


